
 
 
 
 

Beslut om överföring av leasingavtal från Vasa stad gällande lösöre inom social- och 
hälsovården samt beslut om nytt ramavtal för samkommunen för 
Österbottensvälfärdsområde. 
 
Samkommunens styrelse 14.06.2022 § 113 
1557/02.07.01/2022       

Beredare Nystrand Lena 
Tilläggsuppgifter: telefonummer: 044 323 1740, lena.nystrand@ovph.fi 

I samband med att samkommunen för Österbottens välfärdsområde bildades övertogs alla 
leasingavtal gällande lösöre och fordon. Avtalen är uppgjorda med olika leasinggivare. En 
del mer och andra mindre fördelaktiga. För en del av avtalen kan överföringen ske smidigt 
och för en del avtal har välfärdsområdet genom Vasa sjukvårdsdistrikt redan befintliga 
ramavtal under vilka överföringarna kan ske. 
  
Till Österbottens välfärdsområde har för 2022 från Vasa stad överförts det lösöre som hör 
till social- och hälsovården samt ambulansverksamheten med befintliga leasingavtal. 
Dessa avtal fortsätter med samma finansieringsvillkor som tidigare fanns för Vasa stad och 
prissättningen är 3 månaders eb + 0,49% marginal (akt./360). Referensräntan är golvad till 
0,00%.  
 
Österbottens välfärdsområde behöver i och med detta ändå ha ett beslut om ett eget 
ramavtal med egen limit med Kommunfinans varför man samtidigt strävar till att sätta 
limiten  på en sådan nivå att den motsvarar kommande behov av finansiering genom 
leasing.  
 
Välfärdsområdet har fått en indikativ offert per 5.5.2022 från Kommunfinans (Bilaga) . 
Limiten ställs till 8 milj. €, vilket motsvarar en stor ca ett års investeringsnivå för lösa 
anläggningstillgångar. Avtalstiderna varierar mellan 3-10 år och marginalen är 0,35% + 6 
månaders eb (akt./360). Referensräntan är golvad till 0,00%.  
 
Summan för avtalen som övergår från Vasa stad uppgår till ca 250.000,- euro. Slutliga 
avtalens summa avgörs enligt överföringsdatum, beroende på vad som betalats fram till 
dess. 
 

Direktör Kinnunen Marina 

föreslår att  
- samkommunstyrelsen godkänner överföringen av leasingavtalen från Vasa stad till 
välfärdsområdet med nuvarande villkor samt att  
- samkommunen för Österbottens välfärdsområde ingår ett eget ramavtal med 
kommunfinans med en limit om 8 miljoner euro. 

Beslut: 
Godkändes enligt förslaget. 


